2023 年 9 ⽉ 1 ⽇

ご利⽤者各位

⾚坂インターシティ AIR 宅配ロッカー
サービス終了のお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、⾚坂インターシティ AIR 宅配ロッカーサービスは、2023 年 9 ⽉ 29 ⽇(⾦)18 時

を持ちまして、下記の通りサービスの提供を終了させていただくこととなりました。

ご利⽤中のお客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い

申し上げます。⻑らくのご利⽤誠にありがとうございました。

【ご利⽤者様へのお願い】

営業終了後は宅配ロッカーへの⼊庫及び受け取りができなくなります。

営業終了⽇までには確実にお品物をお受け取りいただきますようお願い申し上げます。

記
サービス終了⽇時

2023 年 9 ⽉ 29 ⽇（⾦）18 時

お問合せ先 ⾚坂インターシティマネジメント株式会社
https://www.intercity-air.com/contact/

以上